令和４年２月１５日

智頭町議会議長 谷口 雅人 様

議会広報広聴常任委員長 西 尾 寿 樹

委 員 会 調 査 報 告 書

本委員会の調査事件について調査を実施したので、智頭町議会会議規則第７７条の

規定により、下記のとおり報告します。

記

１．期  日

令和４年１月２６日（水）

２．場  所

鳥取県八頭郡智頭町大字芦津２４４番地 「どんぐりの館」

３．内  容

  出前広報（森のミニデイ どんぐりの郷）

４．目  的

地域に出向いて議会だよりを基に議会活動を積極的に発信し、かつ町民の声をよ

り多く聴き、町政に反映する活動を進める。

５．派遣委員

  大河原昭洋 議員、谷口翔馬 議員、波多恵理子 議員